
GENIVALDO PAES 
Segundo-Vice-Presidente 

RLE 
Presidente 

GABRIEL 
Primeiro- 

Primeiro 
S BISOGNIN 
ecretário Segundo-Secretário 

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO 
Estado do Paraná 

ATO N° 8, de 3 de abril de 2020 

Exonera Jose Rosivaldo do Amaral 
Grunvald do cargo em comissão de 
Assessor de Gabinete do Vereador 
Corazza Neto. 

A Mesa da Câmara Municipal de Toledo, no uso das atribuições que 
lhe são conferidas pelo inciso XIV do artigo 44 do Regimento Interno; 

RESOLVE: 

Art. 1° - Exonerar, com efeitos a contar de 3 de abril de 2020, Jose 
Rosivaldo do Amaral Grunvald, nomeado pelo Ato n° 14, de 4 de fevereiro de 2019, 
do cargo em comissão de Assessor de Gabinete do Vereador Corazza Neto. 

Art. 2° - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação. 

Edifício Vereador Guerino Antônio Viccari, 3 de abril de 2020. 

ANTONfr Z(510 
Presidente da âmara Municipal 

Publicação: 
* Órgão Oficial Eletrônico do Município de 
Toledo n° 2.573 de 06.04.2020, pág. 18. 

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves 
Rua Sarandi, 1049— CEP 85900-030 

Fone (45) 3379-5900 — Fax (45) 3379-5901 
www.toledo.pr.leq.br  



CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 40DD2963E837953A6EC950A82ED36A0D CODIGO DO DOCUMENTO: 059477
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

ATO 008/2020
AUTORIA: Poder Legislativo


